

## Medrivende og plotstærk Oxford-krimi af engelsk bestsellerforfatter

### Cara Hunter: Død to gange

***Død to gange* er sjette selvstændige bind i Cara Hunters kritikerroste Oxford-krimiserie, som udkommer i 21 lande og har rundet 1 million solgte eksemplarer verden over. I dette spændingsfyldte bind må kriminalinspektør Adam Fawley og hans team grave i fortiden, da de finder en forbindelse mellem et nyligt dødsfald og en tyve år gammel drabssag.**

Ved midnatstid modtager politiet i Thames Valley et nødopkald om skud på en afsidesliggende gård i udkanten af Oxford. Da Adam Fawley og hans team ankommer, finder de en død mand i køkkenet – skudt på klos hold – og to beboere, der ikke kan forklare, hvad der er sket. Ved første øjekast ligner det et indbrudsforsøg, der er gået galt, men Fawley har en mistanke om, at der ligger mere bag.

Da politiet opdager en forbindelse til en tyve år gammel drabssag om et barnemord og en uskyldig, der blev dømt, går pressen amok. Pludselig er Fawley og hans team under mere pres end nogensinde før. Og når man begynder at grave i fortiden, kan man være sikker på at finde et skelet eller to ...

### Pressen om de forrige bind i serien:

♥♥♥♥♥ "Cara Hunter har igen leveret den stærke vare ... Fremragende fortalt og spændende hele vejen igennem." – *Politiken*

✂✂✂✂✂ "Hunter skriver up to date, ultrarealistisk krimi og behersker også klassisk plotteknik med finurlige snoninger lige til sidste side." – *Jyllands-Posten*

★★★★★ "En fantastisk spændende politiroman, der driver af suspense, mysterier og forviklinger. En af efterårets bedste thrillers." – *Søndag*

"Serien om Adam Fawley er vanvittigt spændende, og jeg sluger bøgerne på ingen tid." – *Ude & Hjemme*

"En fremragende krimi med masser af spænding og et godt plot (...) kan anbefales til alle krimilæsere." – *Litteratursiden*

**Cara Hunter** har en ph.d. i engelsk litteratur fra universitetet i Oxford og er i dag en af Englands førende krimiforfattere. Hendes anmelderroste bøger om kriminalinspektør Adam Fawley og hans team udkommer i 21 lande og er solgt i over 1 million eksemplarer verden

over. I serien er tidligere udkommet *Familiens synder* (2020), *Skjult* (2020), *Ingen udvej* (2021), *Blindt raseri* (2022) og *Sandhedes time* (2023). Hver bog i serien indeholder en selvstændig historie, og de kan derfor læses uafhængigt af hinanden.

**Cara Hunter**

**Død to gange**

**Oversat af Brian Christensen**

**432 sider**

**Forlagets pris: 269,95 kr.**

**Udk. 6. marts 2024**